
LISTE DES DÉLÉGUÉS SOCIAUX

Abitibi-Témiscamingue
TÉLÉPHONES  ADRESSES COURRIEL @

Plourde Alain 819 333-8403 plourde.alain@hydro.qc.ca
Gauthier Éric 819 638-2424 # 5137 gauthier.eric.5@hydro.qc.ca
Lemire Sébastien 819 785-4586 lemire.sebastien@hydro.qc.ca
Roy Sacha-Véronique 819 290-4408 roy.sacha-veronique@hydro.qc.ca
Kolodziej Émilie 819 279-8449 polok2@hotmail.com  
Côté Alain 819 354-3424 cote.alain.6@hydro.qc.ca

Baie-James
Savard Guy 418 590-0242 savardguy@gmail.com
Pruneau Marcel 0-350-8441 pruneau.marcel@hydro.qc.ca
Sylvain Luc 0-381-3129 sylvain.luc@hydro.qc.ca
Desgagné Patrick n/d desgagne.patrick@hydo.qc.ca
Roussel Yves 0-560-8282 roussel.yves@hydro.qc.ca
Gagné Annie 0-560-8531 gagne.annie.2@hydro.qc.ca
Dussault Sylvain 0-560-8144 dussault.sylvain@hydro.qc.ca
Hounsell Pierre 0-560-8392 hounsell.pierre@hydro.qc.ca

Laurentides
Roy Claude 514 502-7392 roy.claude2@hydro.qc.ca
Sciortino Pietro 514 994-6298 sciortino.pietro@hydro.qc.ca
Sabourin Hugo 819 360-5221 sabourin.hugo@hydro.qc.ca
Paradis Stephen 514-792-0116 paradstes@hotmail.com
Vallée Pierre 819 962-0708 vallee.jyp@gmail.com
Filiatrault Anne 514 835-9405 annefiliatrault@hotmail.com
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Mainsonneuve

Pomerleau Michel 514 622-1891 michel.pomerleau@scfp1500,org
Francoeur Eugénie 514 793-6498 francoeureugenie@hotmail.com
Choquet Jean-Pierre 438 404-5926 forcho@videotron.ca
Lauzon Stéphanie 514 668-8551 lauzon.stephanie@hydro.qc.ca

Manicouagan
Ouellet Jean-Claude 418 295-5356 jcouellet@globetrotter.net
Laprise Yvan 418 445-8235 y.laprise@globetrotter.net
Martin Michel 418 961-3540 michelmartin@globe trotter.net
Michaud Harold 418 297-0096 michaudharold@hotmail.com
Matapédia

Lepage Tommy 418 894-8091 lepage.tommy@hydro.qc.ca
Martel Gilles 418 750-2805 martel.gilles3@hydro.qc.ca
Coté Frédéric 418 732-4668 cote.frederic@hydro.qc.ca
Santerre Michael 418 560-0659 santerre.michael@hydro.qc.ca
Whitton Steeven 418 392-5581 whiton.steeven@hydro.qc.ca
Levesque Gilles 418 732-9889 secretairemat@outlook.com

Mauricie
Héroux Claude 819 676-4280 # 4336 heroux.claude.2@hydro.qc.ca
Bourassa Serge 819 537-9371 # 1456 bourassa.serge@hydro.qc.ca
Côté Patrick 819 376-4203 cote.patrick.2@hydro.qc.ca
Beaulieu Mario 888 694-2577 # 2001 beaulieu.mario@hydro.qc.ca
Tousignant France 819 699-1277 tousignant.france@hydro.qc.ca
Gauthier Enrico 819 699-3035 gauthier.enrico@hydro.qc.ca
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Montmorency

Pouliot, Richard 418 951-0021 ds.mcy@scfp1500.ca
Rivard Stéphane 418 283-4510 steph-harley@hotmail.com
Girard Pierre-Luc 418 802-7506 pierrot.50403@gmail.com
St-Hilaire Jimmy 418 575-3237 jsth1500@gmail.com
Boudreau Michel 418 563-7155 boudreau.michel@hydro.qc.ca
Bouchard Andrée 418 931-2822 bouchard.andree@hydro.qc.ca
Simard Daniel 418 580-6902 ds.refletnat@gmail.com
Bussières Alexandre 418 951-0020 abuss1500@gmail.com
Bernard Bruno 418 332-7626 bernard.bruno@hydro.qc.ca
Bolduc Dany 581 985-4932 bolduc.dany2@hydro.qc.ca
Demers Michel 581 982-4281 michelmddemers@gmail.com
Dumont François 418 571-5116 dumont.francois@hydro.qc.ca
Fortin Mathieu 418 809-3006 fortin.mathieu@hydro.qc.ca
Gagnon Stéphane 418 952-8916 gagnon.stephane3@hydro.qc.ca
Moore Guy 418  389-4598 moore.guy@hydro.qc.ca

Richelieu
Daoust Serge 450 567-1686 sergehqdaoust@hotmail.com
Giard Danielle 514 409-5108 danielle.girard@hotmail.com
Daneau Philippe 450 776-0734 mdcphd@videotron.ca
Dumas Jean-Luc 819 349-2216 asea333@hotmail.com
Clément François 450 881-4817 frankydoo65@gmail.com
Deschênes Jean-Philippe 819 314-2253 jeanphilippedeschenes@videotron.ca

St-Laurent
Grenier Nicolas 514 602-8668 grenier.nicolas@hydro.qc.ca
Patenaude Steve 450 543-2337 patenaude.steve@hydro.qc.ca
Cloutier Grégory 450 880-6172 cloutier.grégory@hydro.qc.ca
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Saguenay-Lac-St-Jean-Chibougamau

Plourde tania 418 720-1332 plourde.tania@hydro.qc.ca
Bouchard Linda 418 669-8521 bouchard.linda3@hydro.qc.ca
Caron Christian 418 540-7510 caron.christian@hydro.qc.ca
Leblanc Manon 418 540-4726 leblanc.manon@hydro.qc.ca
Pearson François 418 812-1086 Pearson.francois@hydro.qc.ca
Fortier Carol 581 490-1616 fortiercarol@hotmail.com
Bolduc Dany 418 515-0387 bolduc.dany@scfp1500,org
Ouellet Carl 418 515-0026 ouelletcarl@hotmail.ca
Drolet Danielle 418 770-8171 drolet.danielle@hydro.qc.ca
Guay Patrick 418 618-7000 guay.patrick@hydro.qc.ca
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